

Achizitie diverse articole de uz casnic

I.D.: 84943809

Data
publicarii 17.07.23

Coduri CPV

44423000-1

Pretul
estimativ: 301,68 RON - 301,68 RON

Descriere: Saci menaj 240l : 2x 10.0840 lei = 20.1681 lei Manusi : 3 x 5.8824 lei = 17.6471 lei Bida plastic (soriceii) : 3 x 16.8067 lei = 50.4201 lei Sfoara : 21m x 0.8403 lei = 17.6471 lei Cutter : 4.2017 lei Umerase : 24 x 1.2605 lei = 30.2521 lei Servetele umede : 7.5630 lei Camera roaba : 12.6050 lei Cauciuc roaba : 22.6891 lei Fir trimmer : 3 x 0.8403 lei = 2.5210 lei Grebla : 17.6471 lei Coadă lemn : 8.4034 lei Saci menaj 240l : 10.0840 lei Manusi : 3 x 4.2017 lei = 12.6050 lei Poxilina : 2 x 15.9664 lei = 31.9328 lei Ochelari protectie : 2 x 5.8824 lei = 11.7647 lei Saci menaj : 2 x 11.7647 lei = 23.5294 lei